
(-) MINJUSTICIA 

• 
INPEC 
Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 
PA? EQUIDAD EDUCACIÓN 

RESOLUCIÓN NÚMERO 
A488 

DEL 16 MAY 2017 

«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público de Carrera de unos funcionarios del 
Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC", en el Escalafón Penitenciario y 

Carcelario» 

EL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO 

En uso de sus facultades legales conferidas en el artículo 45 de la Ley 1437 de 2011, el 
numeral 6 del artículo 8 del Decreto 4151 de 2011, la Resolución 1974 del 5 de septiembre de 

2013, y 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 4 de la Ley 909 de 2004 «Por la cual se expiden normas que regulan el empleo 
público, la carrera administrativa, gerencia pública y se dictan otras disposiciones» estableció 

los Sistemas Específicos de Carrera incluido el sistema para el personal del Instituto Nacional 
Penitenciario y Carcelario - INPEC, y en virtud de lo dispuesto en la Sentencia C-1230 de 
2005, proferida por la Corte Constitucional, la vigilancia y administración es ejercida por la 
Comisión Nacional del Servicio Civil. 

Que la CNSC expidió la Resolución 420 del 29 de Julio de 2008, mediante la cual delegó en el 
Director General del Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario INPEC, la función operativa 
de administrar, organizar y actualizar el Registro Público del Sistema Especial de Carrera del 
Instituto, por el término de cinco años (5) contados a partir de la fecha de publicación de la 
citada Resolución, cumplido el día 29 de julio de 2013. 

Que terminado el periodo de la delegación conferida, la Comisión Nacional del Servicio Civil 
mediante Resolución 1974 de 5 de septiembre de 2013, efectuó nueva delegación para el 
manejo y la función de administración del Registro Público del Sistema Especial de Carrera del 
Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario - INPEC, por el término de cinco (5) años a partir 
de la fecha de expedición de la citada Resolución. 

Que la CNSC expidió el Acuerdo 297 del 11 de diciembre de 2012, por la cual «La Comisión 
Nacional del Servicio Civil, convoca a concurso abierto de méritos para proveer las vacantes 
definitivas de los empleos de carrera de la planta de personal administrativo del Instituto 
Nacional Penitenciario y Carcelario — INPEC, Convocatoria No. 250 de 2012», posteriormente 
modificados por los Acuerdos 299 del 23 de enero de 2013 y 33 del 13 de marzo de 2013, 
para proveer dos mil cien (2100) vacantes definitivas de los empleos de carrera de la planta de 
personal administrativo del INPEC. 

Calle 26 No 27 — 48 PBX 2347474 Ext. 1323 
1; 	qov co 

PE-PI-G01-F01 V02 

Página 1 de 12 



rioreti R 
n lotl a 
de 201 
ciaría 

sóiticiones de 
culis 31 de ia 

y adquirier0 
Gintelerie 

M'  INJUSTICIA INPEC 
Instituto Placke4 ~tendido y Carcelario 

RgsoLucióN9ITERO 

«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público de Carrera de unos fu 
Carcelario "INPEC", en el Escalafón Penitencia 

ona 'os del Instituto Itlacionai Penitenciario y 
kr y arcelario» 

SC conformó Sil e triáo orden 411e 
ibles para prov r las vacarités 

2802 del 07/05/ 015, 2860 del 
28 d I 17 ; 2 015, 426 del 
79 d I 	 454 del 
2 de 07/ 	015, 4843 del 

Que cumplidas las etapas del proceso de selección, la C I 
mérito, entre otras, las correspondientes listas de ele 
ofertadas, así: 
Resoluciones 1752 del 28/08/2014,1850 del 08/09/201 
24/12/2014, 2863 del 24/12/2014, 315 del 17/02/201 
06/03/2015, 428 del 06/03/2015, 4378 del 04/11/201 
06/03/2015, 4738 del 26/11/2015, 4739 del 26/11/2015 
07/12/2015, 965 del 25/03/2015. 

ntás otras, las 
1 loe del 

el 22/01/2016, 
/2016, 266 del 
0151  2921 del 
15, 3440 (II 
16, 399 del 
el 02/02/2016, 

/2015, 476 del 
* 51« del 
01-25102/20113, 
Ole, 811 del 

Que de acuerdo a lo anterior, la Dirección General d 
Resoluciones de nombramiento número: 1055 del 04/03/2 
09/03/2016, 116 del 18/01/2016, 117 del 18/01/2016, 123 
2527 del 13/07/2015, 2585 del 22/07/2015, 259 del 27/01 
27/01/2016, 2735 del 30/07/2015, 2737 del 30/07/2015 
13/08/2015, 3119 del 25/08/2015, 3389, del 17/09/201 
23/09/2015, 3687 del 06/10/2015, 385 del 01/02/201 
02/02/2016, 407 del 02/02/2016, 408 del 02/02/2016, 412 
416 del 02/02/2016, 442 del 08/02/2016, 474 del 09/02 
09/02/2016, 4982 del 25/11/2015, 5037 del 30/11/201 
07/12/2015, 52 del 08/01/2016, 613 del 12/02/2016, 854 d 
810 del 19/02/2016, 689 del 19/02/2016, 690 del 19/02/ 
19/02/2016,415 del 02/02/2016. 

016 

l 2 
01 

EC 
1106 
/01/2 
, 265 

52 de 
9 de 
8 de 
/02/2 
475 

1 del 
/02/2 
,691 

Que algunos de los funcionarios quienes hacen parte 
nombramiento aprobaron el periodo de prueba según lo e 
Ley 909 de 2004, 96 y 97 del Decreto 407 de 1994 y 9 del 
el derecho a ser inscritos en el Registro Público de Car 
INPEC. 

Que para aquellos funcionarios previamente inscritos de 
inciso 3° del numeral 5° del Artículo 31 de la Ley 909 de 2 
Registro Público de Carrera Administrativa. 

En virtud de lo anterior, 
RESUELVE: 

Artículo 1. Inscribir en el escalafón de la Carrera Peniten 

públicos relacionados a continuación: 

s ant 
ecido 
rdo 13 
Penit 

idad con 
ha vn 

en el 
".actualizar del 

'ari y Ca la 41 los servidores 

   

ITEM No. 
CÉDULA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN ......... Cutny0 Y GRADO 
DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUC N 
NOlABRAMI 

PERIOD DÉ 
PRUEB 

EC EC 

It 

 

4A 
CALIFICACI4N 
«V DeL  

DEIliESIIPEtiD  

1 8023591 NESTOR RAUL 
FALLA QUIROGA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

4738 - 
28/11/2015 44 418 - 02/02/018 0110 2014 

Calle 28 No. 27 - 48 PBX 2347474 Ext. 1323 
ghurnanaCinoec.Q0V. CO  
PE-PI-G01-F01 VO1 

Pagina 2 de 12 



Calle 

(1 	
• 

INJUSTICIA 	INPEC 
Instituto Nacional Penitenciario y Carcellio 

	

.,., 	:, 	.,i. 	,..• 

RESOLUCIÓN NUMERO 

«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público 
Carcelario "INPEC", 

k... 	 G j 1 4 88 	1 6 MA - DE 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

/ 7UIDAD 	EDUCACION 

di 
Nacional Penitenciario y 

• 

11 

de Carrera de unos funcionarios del Instituto 
en el Escalafón Penitenciario y Camelado» 

ITEM 
No. 

CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
 EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

2 6771562 
PABLO JAVIER 
CASTELLANOS 

GOMEZ 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

88 442 - 08/02/2016 01/03/2016 88 

3 4051447 
PABLO 

ALEJANDRO 
PEÑA TOLOSA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 - 
17/02/2015 

233 1106 - 09/03/2016 . 	05/04/2016 95 

4 4376062 

DIEGO 
ALEXANDER 

AGUIRRE 
HERRERA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

39 265 - 27/01/2016 01/03/2016 90 

5 5307851 

CARLOS 
MARINO 

CASTILLO 
CHAMORRO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

149 259 - 27/01/2016 01/03/2016 98 

6 10103217 

OSCAR DE 
JESUS 

GRISALES 
HENAO 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

70 442 - 08/02/2016 01/03/2016 95 

7 10137087 
LUIS 

GUILLERMO 
CABAS GARCIA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

40 259 - 27/01/2016 01/03/2016 94 

8 10280079 
WILLIAM 

GARCIA PINEDA 
INSTRUCTOR - 

3070 10 
4379 - 

04/11/2015 
108 442 - 08/02/2016 03/03/2016 97 

9 10292815 
ALEXANDER DE 
JESUS SAMBONI 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

5 399 - 02/02/2016 01/03/2016 95 

10 10304014 
WILLYAM 
SANCHEZ 
TORRES 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

63 475 - 09/02/2016 01/03/2016 92 

11 10548848 
WILLIAM FELIPE 

ORDOÑEZ 
CASTRO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

95 259 - 27/01/2016 01/03/2016 100 

12 12199932 
JESUS SNADER 
VALDERRAMA 

PUENTES 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

122 259 - 27/01/2016 01/03/2016 95 

13 12749878 

WILLIAM 
ALDEMAR 
INSUASTY 
BURBANO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

55 259 - 27/01/2016 01/03/2016 97 

14 12977826 
JUAN CARLOS 

CABRERA 
CASTRO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 
04/11/2015 

44 
4378 -  

259 - 27/01/2016 01/03/2016 97 

15 12981301 

MARCO 
ANTONIO 
NARVAEZ 
MORILLO 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

155 407 - 02/02/2016 01/03/2016 88 

16 12987302 
RIGOBERTO 
HERNÁNDEZ 

ROSALES 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

29 265 - 27/01/2016 01/03/2016 90 

17 12994565 

JUAN 
GUILLERMO 

RIASCOS 
SANTACRUZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 - 
17/02/2015 

132 2527 '- 13/07/2015 01/09/2015 90 

18 13071408 

FRANCISCO 
JAVIER 

RODRIGUEZ 
QUENORAN 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

116 442 - 08/02/2016 01/03/2016 92 

ghurria 
26 No. 27 — 48 PBX 
narr,inpec.clov.co  

2347474 Ext. 1323 
Página 3 de 12 

PE-PI-G01-F01 VO1 



e MINJUSTICIA 	iNPEC 
instituto Nackuun Penitenciario y Carcentrio 

	

' 	031488 . 	RéSOLÚ 	 ,.:' CIÓN NUMERO ' 
DE  1 

.,. 
40 	

PCIR 

U DAD 	DUCACIO, 

«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público de Carrera de unos funcionamos 
Carcelario INPEC", en el Escalafón Penitenciara 

.. 

y Carcelariol 
del Instituto fijaci4nW Penitenciario y 

_. 	... 	.. 	_. 

ITEM 
No. 

CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO YOFtADO 

DEL EMPLEO 
CÓDIGO 

 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN , 
LISTA DE 

ELEGIBLES 
14°""tallENT°  

RESOLUCIN 

PERIODO DE 
PRUEBA 

ACIQN  
1 EVACUA 

DEL  
DESEMPEÑÓ 

19 13510386 
JHON EDISON 
RUIZ GARCIA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 25 El - 08/01/2016 /O 	Ole 97 

20 13925680 
HORACIO 

SANDOVAL 
ANAYA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015  

127 259 - 27/01/2018 11/018 98  

21 13959648 
YEISON ANDRES 
ARIZA SERRANO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 96 259 - 27/01/2015 1/0U2018 97 

22 8531835 
ALCIB1ADES 

MEJIA DURAN 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 - 
07/12/2015 

13 4'6 - 09/02/2016 
-1 
1111/0a/2018 97 

23 9532994 
MIGUEL 

ANTONIO 
MARQUEZ NIÑO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

 
107 1-2 - 22/01/2018 `truoi2o1e 88 

24 14896227 

MARCO 
ANTONIO 
MONTOYA 
MOLANO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 - 
07/12/2015 79 613 -12/02/20161/018 

. 

90 

25 15961295 
MAURICIO 
ANDRES 

MONTOYA MAYA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 13 1 	265 - 27/01/2016 b1/0 /20111' 92 

26 17659764 
OREN 

HINCAPIÉ 

TECNICO 
IV ADMINISTRATO 

- 3124 09 

49 
1/  26/1732015 

111 475 - 09/02/2016 
.- 
.01/0u2010 93 

27 19457018 
JESUS OCTAVIO 
LOPEZ PRIETO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 - 
07/12/2015 

11 474 - 09/02/2016 411/0 /2018 90 

28 19617309 
ALEX JAVIER 

COHEN 
MORELLY 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

115 442 - 08/02/ 018 

. 

111/04/2010 90 

29 20358047 
OMAIRA 

MORENO 
CORTES 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

4738 - 
28/11/2015 

 
12 335 - 01/02/2016 

,r1 

91/0 	018 95 

, 	30 20739177 

ANGELA 
DAYANA 
MORENO 
BERNAL 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

182 408 - 02/02/2018 03/2018 90 

31 22571003 
YARLIN1S 

ISABEL ALGARIN 
CARRILLO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
28/11/2015 

113 475 - 09/02/1018 

1 

1/03/20111 

' 

91 

32 22807873 
MILENA DEL 

CARMEN 
BELTRAN PEREZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 - 
07/12/2015 

14 474 - 09/02/018 '111/0t/2010  ' , 	91 

33 23349771 
ISABEL 

CORDERO 
GOMEZ 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 33 266 - 27/01/016 4I1/0 	2010 90 

34 23415286 
MARTHA 

RUBIELA ROA 
RUIZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

 
17 399 - 02/02/2016 311/0 2018 99 

35 23492939 
FANNY DORIS 

FORERO 
PEÑALOZA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 53 475 - 09/02/2016 :411/0 2018 75 

Calle 26 No. 27 - 48 PBX 2347474 Ext. 1323 
Qhumanaeirmec.Q0V.00 tna 4 de, 12 
PE-PI-G01-F01 Vol 



• 
e MINJUSTICIA 	INPEC 

Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario 

RESOLUCIÓN NUMERO 

«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público 
Carcelario "INPEC", 

'''' 	j ,J, 4 1 4 	8 í 	8 DE 1 6 MAY 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS T i 	EQUIDAD 	EDUCACION 

Nacional Penitenciario y 

(11 

Ii‘i 

de Carrera de unos funcionarios del Instituto 
en el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

ITEM 
No. 

CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
 EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

36 24175802 
GLADYS 

HORTENCIA 
ALBA GUIO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

100 259 - 27/01/2016 01/03/2016 100 

37 24850575 
CLAUDIA LUCIA 
VERA VALDES 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

91 - . 172 - 22/01/2016 01/03/2016 . 	97 

38 25101674 
MARIA MONICA 

ESCOBAR 
CUESTA 

PAGADOR - 4173 
22 

315 - 
17/02/2015 

7 3687 - 06/10/2015 01/02/2016 94 

39 25279443 
SANDRA YOLIMA 

MANQUILLO 
RODRIGUEZ 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

113 442 - 08/02/2016 01/03/2016 96 

40 25281378 

ADRIANA 
EUGENIA 

CORDOBA 
ORDOÑEZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

-  4044 13 

2502 - 
07/05/2015 

52 3389 - 17/09/2015 01/03/2016 97 

41 27221106 
AURA ISABEL 
CUASTUMAL 

ROSALES 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

10 265 - 27/01/2016 01/03/2016 95 

42 27461581 
EDITH ANDREA 

BURBANO 
BURBANO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

28 399 - 02/02/2016 01/03/2016 98 

43 28561773 
MARGOTH 
PACHECO 

CHAVARRO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

74 259 - 27/01/2016 01/03/2016 95 

44 29106988 
YOHANA 

ARBOLEDA 
MURILLO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 
328 - 17/02/2015 230 1108 - 09/03/2016 04/04/2016 100 

45 29624135 

SANDRA 
PATRICIA 

RODRIGUEZ 
PATIÑO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

4044 13  

2502 - 
07/05/2015 

103 3440 - 23/09/2015 03/11/2015 93 

46 29877993 
ALBA LILIANA 

CARMONA 
RESTREPO 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

131 442 - 08/02/2016 01/03/2016 91 

47 30205555 
CLARA FABIOLA 

ARIZA 
BALLESTEROS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

106 259 - 27/01/2016 01/03/2016 96 

48 30299109 
DEISY BEATRIZ 
LLANO FRANCO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

22 51 - 08/01/2016 01/02/2016 92 

49 31412486 
MARIA MERY 
ARIAS CANO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

4738 - 
26/11/2015 

4 385 - 01/02/2016 01/03/2016 95 

50 31532109 
MARIA 

MERCEDES 
MOSQUERA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

118 475 - 09/02/2015 01/03/2016 97 

51 31975352 
GLORIA INES 

PINEDA 
ECHEVERRY 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

45 475 - 09/02/2016 02/03/2016 92 

97 

5 de 12 Página 

52 32605270 
ANA PIEDAD 

MANCILLA 
DUARTE 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 

04/11/2015 
99 52 - 08/01/2016 01/03/2016 

Calle 
gilurrianaAinpec.gov.co  

26 No. 27 — 48 PBX 2347474 Ext. 1323 

PE-PI-G01-F01 VO1 



	

,..I.I. 	, 
• 

® MINJUSTICIA 	INPEC 
Instituto »demi Penitinciallo y Carcetarlo 

RESOLUCIÓN NUMERO 

«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público 
Carcelario "INPEC", 

- 	
tj J 14 8 8 	DE 	1 M 

Nacitral 

mi 
eQUIDAD 	E DUC ACIOly 

kenitenciatio y de Carrera de unos fun 
en el Escalafón Penitencia 4

)  

t. 

'ona 	del Instituto 
y C rcelatioA 

ITEM No. 
CÉDULA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

ESOLUCI 
RAM TO 

E 	DE 
PRUE 

CALIFICACIÓN  
ECHAD!! EVAL 

. 	. DEL 
DESEMPEOG 

53 32672076 

MERCEDES 
MARIA

RREZ GUTIE 
HERREIRA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO • 

2044 09  

4378 - 
04/11/2015 67 2 • 9 • 27/01/ 	17 01/42010 98 

54 32733142 INGRIS BEATRIZ 
MOLINA OVIEDO 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 73 i- 08/02/ 	16 1to 2010 

iiS 
98 

55 32775948 LUZ ELENA 
ROJAS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 54 2.9 • 27/01/ 	17 0110 2016 1 	90 

34565555 ESMERALDA 
CUSPOCA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

4738 - 
28/11/2015 27 .- 01/02/2016 41/01/2018 96 

57 36173029 

MARTHA 
CLAUDIA 
HERMIDA 
BAHAMON 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO •- 

2044 05 

454 - 
06/03/2015 . 46 2 	5 • 30/07/2015 41/0212018 95 

58 36178266 
GLADYS 
POLANIA 

CASADIEGO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

• 4378 • 
04/11/2015 60 2.9 •. 27/01/2016 .41/04/2018 96 

59 36951250 

MARIA 
ALEJANDRA 

MUÑOZ 
MONTERO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

.• 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 36 3 9 • 02/02/ 	16 S1/03R018 98  

60 36953162 
LENIZ YOHANA 

CAMACHO 
CARDENAS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO •- 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 148 2.9 • 27/01/2016 41/0412016 100 

61 37004772 
FANY RUBIELA 

GOMEZ 
GUERRERO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

• 3124 09 

4739 • 
26/11/2015 22 3'9 • 02/02/2016 41420101  93 

62 37085726 
MARIA DEL 
ROSARIO 

TELLEZ MORA 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO - 

2028 18 

1752 - 
28/08/2014  

2 1 6 -18/01/016 41/0/2016' 100 

63 37198086 
SANDRA 

MANRIQUE 
DURAN 

TECNICO 
OPERATIVO - 3132 

13 

2863 - 
24/12/2014 101 3119 • 25/08/015 P1/01/2010 97 

37294472 CARMEN MILENA 
CAICEDO RIOS 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO - 
SALUD • 2033 18 

4842 - 
07/12/2015 3 117 - 18/01/2018 ,14/0 , 	75 

65 37332392 
NITZA XIMENA 
VELASQUEZ 

GOMEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 05 

454 • 
06/03/2015  

43 2735 • 30/07/ 015 1/0 201V 91 

66 37547516 
MARILUZ 

CARDENAS 
MARIN 

ENFERMERO 
AUXILIAR • 4128 

14 

1850 • 
08/09/2014 80 5437 •. 30/11/2015 01/0 2010 96 

67 37844927 NELSY ROJAS 
QUESADA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

-312409  

4739 - 
26/11/2015 48 4'5 .• 09/02/ 015 :41/02/201 96 

68 37895245 
YOLANDA 
BARRERA 
ARDILA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 76 4 2 • 08/02/21016 01/03/2016 

1 
95 

69 37897158 
LUZ KARIME 

BARAJAS 
AGUILAR 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
28/11/2015 62 4'5 - 09/02/2016 1/0 /2010 95 

Calle 
Irtimana1inoec.CIOV.00 

26 No. 27 — 48 PBX 2347474 Ext. 1323 
1 	P$Ina 6 de 12 

PE4' I 4 O 1 .- F O 1 VO1 



• 
) MINJUSTICIA 	INPEC 

, 	Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario 

'  

RESOLUCIÓN NUMERO 

«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público 
Carcelario "INPEC", 

G J / . 1 4 8 8 	1 6 MA DE 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 
PI7EQUIDAD 	EDUCAC IÓN 

Nacional Penitenciario y de Carrera de unos funcionarios del Instituto 
en el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

ITEM No. 
CÉDULA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
 EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

70 38143006 
LINA MARCELA 

RODRIGUEZ 
MENESES 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

20 265 - 27/01/2016 01/03/2016 93 

71 39200379 
MARY YANETH 

GAVIRIA 
ECHEVERRI 

PAGADOR - 4173 
22 

315 - 
17/02/2015 

6 2921 - 13/08/2015 01/10/2015 90 

72 39321158 
JOHANNA 

ALEXANDRA 
CASTAÑO TORO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

101 475 - 09/02/2015 01/03/2016 90 

73 39575953 

ZULMA 
GISEELLE 

TRIANA 
MASMELA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 - 
07/12/2015 

17 613 - 12/02/2016 04/03/2016 100 

74 39802172 
YENNY CORTES 

TORRES 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

13 399 - 02/02/2016 01/04/2016 100 

75 40022848 
DORIS BERNAL 

LOPEZ 
INSTRUCTOR - 

3070 10 
4379 - 

04/11/2015 
8 266 - 27/01/2016 01/03/2016 90 

76 40035527 
SONIA AIDE 
BARRETO 
SALINAS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

19 51 - 08/01/2016 01/03/2016 100 

77 40036970 
MARIA DORIS 
ARCOS DOZA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

4738 - 
26/11/2015 

49 416 - 02/02/2016 01/03/2016 95 

78 40039010 
LIDA 

ALEXANDRA GIL 
BERNAL 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

4 265 - 27/01/2016 01/03/2016 94 

79 40045622 
ADAHINE 

GUTIERREZ 
FONSECA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

41 475 - 09/02/2015 01/03/2016 100 

80 40047267 
MERCEDES 

CECILIA 
CAMELO GOMEZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 13 

965 - 
25/03/2015 

29 3439 - 23/09/2015 04/01/2016 90 

81 41941061 
CLAUDIA IBETH 

GONZALEZ 
FRESNEDA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

41 259 - 27/01/2016 01/03/2016 100 

82 42090437 
LILIANA 

PATRICIA LOPEZ 
BETANCOURT 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

38 398 - 02/02/2016 01/03/2016 94 

83 42692299 
ELIZABETH 

LONDOÑO RUA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

16 399 - 02/02/2016 01/03/2016 94 

84 43201970 
LINA SORELLY 

VANEGAS 
TABORDA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

4738 - 
26/11/2015 

32 413 - 02/02/2016 01/03/2016 95 

85 45506678 
VIVIANA 

PATRICIA JUNCO 
MARTINEZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

115 475 - 09/02/2015 01/03/2016 88 

86 46370365 
LUZ MARLEN 
ESCAMILLA 

SUAREZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

4738 - 
26/11/2015 

29 413 - 02/02/2016 01/03/2016 99 

Calle 
opornaliainpec.00v.co  

26 No. 27 — 48 PBX 2347474 Ext. 1323 
Página 7 de 12 

PE-PI-G01-F01 VO1 



Calle 
jhi  
PE- 

_e MINJUSTICIA 	¡NPEC 
,............... Y C..4.,,  

' 	 REIOÉ1J IÓN NUMERO)  

.. 
«Por la cual se inscribe y aCtualiza el Registro Público 

Carcelario "INPEC; 

- 	G31488 
' ' 	 . 1- 	 ' 

1 6 
4. 

EQUIDAD 	EOUCACI  

__, 
Ilacilinateankenciatks 

\ 

de Carrera de unos fu • ,*.na 
en el Escalafón Penitencia . y C 

'os del In tituto 
melado 

ITEM No. 
CÉDULA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CODIGdY GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
',IOTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 

ELEGIBLE 
LISTA DE  

''''' 

NOIEBRAIME 

IESOLUCI 

WiGg3
7

1 
 

zoo 
 CAUF  

[
 
 

[
 

MI-VACO:IN 
DEL 	.' 

87 46387551 
ANDREA 

YOHANA ROJAS 
JIMENEZ 

TECNICO 
- ADMINISTRATIVO 

- 3124 16 

428 - 
08/03/2015 25 2585 - 22/07/2015 92 

88 48671013 
ERLY JOHANA 
SANTAMARIA 

PUERTO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

4738 - 
26/11/2015  

38 416 - 02/02/1018 O , 	95 

89 46671593 
ZULY MILENA 

BENITEZ 
MONTENEGRO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 - 
07/12/2015 26 • 478 - 09/02/2016 

•,, 
-111/0 
• 1 

/2016 . 90 

90 46679095 
ELIANA ANDREA 

MARTINEZ 
SOTELO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
011/11/2015 79 259 - 27/01/2016 201E1; 92 

91 46682047 
DIANA 

CAROLINA 
GALAN JIMENEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO- 
' 2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

 
39 59 -• 27/01/2018 

92 49761803 

MARIA 
FRANCISCA 

TEJERA 
PATERNINA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 128 259 - 27/01/2018 '11/0 e . 96 

93 49790557 
MILENA YOLIMA 

CARDENAS 
HERNADEZ 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

72 442 - 08/02/2018 . 11/04/2016 96 

94 50890645 

CENERYS 
ESTEFANIA 
GONZALEZ 

TIRADO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

89 172 - 22/01/2018 .11/ 1E1 

95 51656205 
LUZ MARINA 
CAMACHO 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 56 442 - 08/02/2016 

. 9 
:.p1i0./201e . 90 

96 51781583 ALEIDA MOYA 
HERRERA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 - 
17/02/2015 218 1106 - 09/03/2016 

'11. 
• 01/0► 2010 

sti  
: 95 

97 51829073 
MARIA 

ESPERANZA 
MORENO AYALA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 12 El - 08/01/2018 '61/0212014. 90 

98 52319780 
RUBRIA 

ANGELICA VIVAS 
MOSCOSO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015  

' 	76 475 - 09/02/2015 
1:1- 
11/03/2018 100 

99 52528225 

SANDRA 
LEONOR 
VARGAS 

CIFUENTES 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

4738 - 
28/11/2015 47 416 - 02/02/2018 , 1/0 

In 
018 . 

1 
I 

93 

100 52582337 

YENNA SANDRA 
PATRICIA 
SANCHEZ 
ALDANA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 - 
07/12/2015 56 478 - 09/02/2016 ,.11/0 /2016. 

, 

93 

101 52878172 
MONICA 
ALDANA 

ALVAREZ 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

-404411  

328 
17/02/2015 

226 1108 - 09/03/2018 
• 

11 

01/04/2018 : oe 

102 52937531 
JENNY PAOLA 

SARMIENTO 
SANCHEZ 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 96 266- 27/01/2018 '11/0 /2018 97 

103 53930205 

MACCIEL 
CATALINA 

BERMÚDEZ 
MORENO 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

95 58 - 27/01/2018 1/0 16 100 

104 55173512 
MARICEL 

SOTOMONTES 
PUENTES 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

 
152 172 - 22/01/2016 

• t., 
l',01/0 201 ' 97 

105 57420685 
HEIDY VIVIANA 

MARQUEZ 
FERNANDEZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 13 

426 - 
06/03/2015 20 2E52 - 10/08/2015 -,-. 1102/2016 : 100 

106 60388536 
LISSET MARIA 

CALDERON 
COLMENARES 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

-312409  

4739
11/2  28/ 	015 26 3)9 - 02/02/2018 01/0112016 • 

i 
J 
 

28 No. 27 — 48 PBX 2347474 Ext. 1323 
manafibinDec.clov.co  
PI-G01-F01 VOi 

Peeirie's de 12 



• 
- ' INPEC e miNJUSTICIA 

Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario 

' RESÓLUCION NUMERO 

«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público 
Carcelario "INPEC", en 

L ,.i 1 4 c',  8 
DE . 

1 5' 'MAY 

1TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 7  EQUIDAD 	EDUCACIÓN 

Nacional Penitenciario y 

1 

de Carrera de unos funcionarios del Instituto 
el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

3 ,  

ITEM 
No. 

CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
 EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

107 63362489 
YOMAR NIÑO 

NIÑO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

4738 - 
26/11/2015 

25 385 - 01/02/2016 01/03/2016 95 

108 63486008 
JAZMIN 

HERNANDEZ 
DIAZ 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

104 442 - 08/02/2016 01/03/2016 97 

109 63486667 
SOLANGEL 

BAYONA 
SEPULVEDA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

131 259 - 27/01/2016 01/03/2016 97 

110 63505631 
OSMAY FERIS 

PARRA FLOREZ 
INSTRUCTOR - 

3070 10 
4379 - 

04/11/2015 
41 265 - 27/01/2016 01/03/2016 98 

111 65555236 
SANDRA LILIANA 

OSPINA 
ESQUIVEL 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

-404413  

2502 - 
07/05/2015 

77 3440 - 23/09/2015 30/12/2015 90 

112 65704257 
PAROLA 
ANDREA 

URUEÑA DIAZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

130 259 - 27/01/2017 06/04/2016 90 

113 66728839 
LUZ ADRIANA 

ZORRILLA 
VILLANUEVA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

160 408 - 02/02/2016 01/03/2016 95 

114 66954713 
DICCY MARIETH 

AVELLANEDA 
TOVAR 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

34 51 - 08/01/2016 02/02/2016 100 

115 70165670 
EDISON ARLEY 

AGUDELO 
DUQUE 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

59 259 - 27/01/2016 01/03/2016 95 

116 72003249 
TILSON MANUEL 

CABARCAS 
HEREDIA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

20 399 - 02/02/2016 01/03/2016 97 

117 73188108 
JULIO CESAR 

BARCASNEGRAS 
CAICEDO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

1 399 - 02/02/2016 01/03/2016 86 

118 75066152 
FIDEL MAURICIO 

ANDRADE 
HOYOS 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

53 442 - 08/02/2016 01/03/2016 94 

119 76327026 
EDINSON 
ENRIQUE 

QUINTERO 

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO - 
SALUD - 2033 16 

4842 - 
07/12/2015 

6 123 - 18/01/2016 01/03/2016 95 

120 76327107 
FABIAN ANDRES 
REALPE MOPAN 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

3124 09  

4739 - 
26/11/2015 

56 475 - 09/02/2015 01/03/2016 97 

121 78751604 
WILLIAM 

FRANCISCO 
LOZANO BETTIN 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 - 
07/12/2015 

19 474 - 09/02/2016 01/03/2016 90 

122 78752500 
JOSE LUIS RUIZ 

LOPEZ 
INSTRUCTOR - 

3070 10 
4379 - 

04/11/2015 
76 61  442 - 08/02/2016 01/03/2016 90 

123 79334448 
FREDY RENAN 
DELGADO ROA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

78 259 - 27/01/2016 01/03/2016 90 

124 79420602 

BERNARDO 
ARTURO 

CHAMORRO 
GUEVARA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 - 
07/12/2015 

1 474 - 09/02/2016 01/03/2016 100 

125 79428790 
JOSE EFRAIN 

RINCON 
BOLIVAR 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

84 259 - 27/01/2016 01/03/2016 95 

126 79509323 

WILLIAM 
ANTONIO 
CARDONA 
GALLEGO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

-  4044 18 

2860 - 
24/12/2014 

34 1055 - 04/03/2016 01/04/2016 100 

127 79625454 
DAVID CADENA 

GALVIS 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 

4738 - 
26/11/2015 

26 385 - 01/02/2016 01/03/2016 98 

128 79748044 
ANDERSON 

RAUL 
CHAPARRO RUIZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

88 398 - 02/02/2016 01/03/2016 90 

129 80095164 
JOHN ALEXANDER 

RODRIGUEZ 
SANCHEZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

81 398 - 02/02/2016 01/03/2016 98 

Calle 

PE-PI-G0 .1-F01 

26 No. 27 — 48 PBX 2347474 Ext. 1323 
. 	 ., ... , -pec qov co 	 Página 9 de 12 

VO1 



......,_.. e ~JUSTICIA 

	

INPEC 
Instituto Nackyyal Penitenciario y Carcelario 

t imi t` 	o 	_, .k  _,'' 	!, 	 •...L 	' Ci,J148131 	 ►kt IIQUIDAD EDUC*Ci 

RESOLUCIÓN NUMERO 	-4-  ' 	•1 	11)E 16 11A 	1 
«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público de Carrera de unos fun

Carcelario 1NPEC", en el Escalafón Penitenciario 

......... 

' na 'os del Instituto la • 
y o 	C rcelario, 

..... 

:Ponitenciltrip ' 
.,, 

._. 	, 	... 

,...d
ro

 

ITEM No. 
CÉDULA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LITA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE. 

. ELEGIBLE» 

, 	SOLUCIÓN . 
'._, 	, pER1000  1 

eltuEBA  

ICAUFICAC 
EYALU 

ÑP 
130 80111326 

OSCAR IVAN 
RINCON 

ALVAREZ 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 63 - 08/02/2018 ':D1 ' ■ 19 

131 85151309 
JEINER UGUSTO 

CORREDOR 
CALAO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
28/11/2015  

39 - 02/02/2016 1/0 2016 100 

132 88248864 JULIO CESAR 
PEÑA GAMBOA 

PROFESIONAL 
ARIO - UNIVERSIT 

09 2044 

4378 - 
04/11/2015 42 9 - 27/01/2018 /O 20 e 

133 91500258 
OSCAR RENÉ 

CARVAJAL 
GALAN 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 48 • - 27/01/2018 .01/0 »111 95 

134 93298336 
JANN 

RODRIGUEZ 
JIMENEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 81 04/11/2015 
 

8 - 27/01/2018 1/0 1/201$ . 

135 93367582 
JOSE JOAQUIN 

SANCHEZ 
ESCOBAR 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 78 ∎ • • • 27/01/2016 < 11/03/2018 i. 95 

136 93383301 LUIS ALBERTO 
MEJIA JIMENEZ 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 137 

. 

2-• - 27/01/2018 11/03/2018' 98 

137 94282713 DUVER ANTONIO 
~LA RAMIREZ 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 154 '7 - 02/02/2016 

ct 
1/03/2919 95 

1 

138 98342188 
DUVERNEY 
VASQUEZ 
BELTRAN 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015  

126 9 - 27/01n 016 103/20111 .  97 

139 98215462 
RQBERT FREDY 

PACICHANA 
PACICHANA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 57 2 - 08/02/s 016 

,, 

j)1/011/2018 95 

140 98381029 JORGE ARTURO 
POSSO JIMENEZ 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 92 2 - 08/02/1016 1/0 	01g. . 84 

141 98415975 

BAYRON 
ALDEMAR 

CUASTUMAL 
CHITAN 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

-  3124 09 

4739 - 
26/11/2015 8 3 	- 02/02/2018 .42 / 	2018 

142 1007099218 
LEYDI YURANI 

CAMACHO 
RUBIO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 05 

454 - 
08/03/2015 134 ' 	5 07 - 07/12/12015 '01l02/2016 

4 

143 1010164293 
CAROL XIMENA 

ROMERO 
SARMIENTO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

3a - 
17/02/2015  

213 1 06 - 09/03/2016 1016 100 

144 1010177884 OSCAR JAVIER 
PEREZ BORDA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

3124 09  

4739 - 
28/11/2015 67 4 ,  5 - 09/02/2016 1 	1/08/2011 ' 100 

145 1013590253 

DAVID 
ALEJANDRO 
BOHORQUEZ 

FITATA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 35 !9 • 02/02/2016 

,, 
'41/01/2018 95 

146 1014194216 
WILLIAM 

HUMBERTO 
ROJAS PEÑA 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 11 

328 - 
17/02/2015  

234 1 08 - 09/03/2016 ' 95 

147 1018420380 
LINA VIVIANA 

VE LAN DIA 
NUÑEZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
28/11/2015 19 • 3 • - 02/02/1016 :•41/03/2015 

148 1019053949 BRYAN RICARDO 
SUAREZ ROJAS 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

3124 09  

4739 - 
28/11/2015 88 4r 5 - 09/02/1018 --401/03/2018 100 

149 1037323133 SARA LUCIA 
BEDOYA GOMEZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO  

3124 09  

- 
26/11/2015 99 475 - 09/02/2018 . 11/03/201S: 

150 1049817699 
LAURA YAMILE 

BARAJAS 
FONSECA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 89 442 - 08/02/2016 

'/2018 90 

151 1053782734 FERNANDO 
MARTINEZ 
AGUIRRE 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

DANIEL  

39 285 - 27/01/2016 9 /0 03 

:Calle 28 No. 27 - 48 PBX 2347474 Ext. 1323 
gtlynanaeinoec.00v.co  10 de 12 
PE-PI-G01-F01 V01 



( ) MlNJUST1G1Á 	iNPEC 
Instituto Nacional Penitenciado y Camelado 

4 	ti 	1 	 • 

'  RESOLUCIÓN NUMERO 

«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público 
Carcelario 115IPEC", en 

V 	1 4 845 	DE 	1 6 HAY 
' 

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 
PAZ 	EQUIDAD 	EDUCACION 

2011 
Nacional Penitenciario y 

tA 

\t( 

de Carrera de unos funcionarios del Instituto 
el Escalafón Penitenciario y Carcelario» 

ITEM 
No. 

CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO 
EN PERIODO DE 

PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
 EVALUACIÓN 

DEL 
DESEMPEÑO 

152 1057578061 
FRANCISCO 

JAVIER CONDE 
ROJAS 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

103 475 - 09/02/2016 01/03/2016 90 

153 1058843561 

ANGELA 
PATRICIA 

ARISTIZABAL 
GUZMAN 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

-  3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

59 475 - 09/02/2016 01/03/2016 96 

154 1065579469 
ENA LUZ 

TOSCANO 
PEREZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

'4, 
43 475 - 09/02/2016 01/03/2016 96 

155 1065613986 
JULIO ALBERTO 

GUTIERREZ 
PACHECO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

78 475 - 09/02/2016 01/03/2016 95 

156 1067847171 

MARIA 
ANGELICA 
ALDANA 
GUZMAN 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

81 442 - 08/02/2016 01/03/2016 93 

157 1081402901 
JULIAN 

SANCHEZ 
MUÑOZ 

ENFERMERO 
AUXILIAR - 4128 

14 

1850 - 
08/09/2014 

76 4982 - 25/11/2015 01/03/2016 90 

158 1082873272 

ADRIANA 
MARCELA 

PABON 
GAMARRA 

INSTRUCTOR - 
3070 10 

4379 - 
04/11/2015 

87 442 - 08/02/2016 03/03/2016 100 

159 1085251693 

YURANY DEL 
ROSARIO 
PANTOJA 
ESTRADA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

3124 09  

4739 - 
26/11/2015 

79 475 - 09/02/2016 01/04/2016 93 

160 1085269828 
YEISON 
JURADO 

VASQUEZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

- 3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

42 475 - 09/02/2016 01/03/2016 95 

161 1088798372 

GERMAN 
ALBERTO 

BENAVIDES 
QUINTAZ 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

-  3124 09 

4739 - 
26/11/2015 

7 399 - 02/02/2016 01/03/2016 95 

162 1090148328 

DIANA 
CLEMENCIA 
GONZALEZ 
HURTADO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 

4378 - 
04/11/2015 

147 259 - 27/01/2016 01/03/2016 96 

163 1090391358 
JONATHAN 

ALEXIS SILVA 
CLAVIJO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 13 

2502 - 
07/05/2015 

80 3440 - 23/09/2015 30/12/2015 97 

164 1117502551 

BLANCA 
VANESSA 
RAMIREZ 
MURCIA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 05 

454 - 
06/03/2015 

131 2737 - 30/07/2015 01/02/2016 91 

165 1119210426 

YOLY 
CONSTANZA 

CABRERA 
CHAMBO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

3124 09  

4739 - 
26/11/2015 

75 475 - 09/02/2016 01/03/2016 96 

166 1121851110 
INGRID 

CAROLINA MEJIA 
TINOCO 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

- 4044 18 

2860 - 
24/12/2014 

, 	33 996 -5/02/2016 04/04/2016 100 

167 1123998949 

ELINE DEL 
CARMEN 
ROMERO 
MEDINA 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 

3 312413 
 

426 - 
06/03/2015 

96 854 - 23/02/2016 04/04/2016 97 

168 51694232 
MARTHA 
PATRICIA 

VALDES ARCILA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843 - 
07/12/2015 

32 1097 - 09/03/2016 05/04/2016 94 

169 1110453954 

LINA MARIA 
ANGELICA 
CORTES 
OSPITIA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 07 

4843- 
07/12/2015 

43 000613 - 12/02/16 01/04/2016 90 

Calle 
ahurnana(Onpec 
PE-PI-G01-F01 

26 No. 27 —48 PBX 2347474 Ext. 1323 
qov co 	 Página 11 de 12 

VO1 



y rcari , de0 INPEC, a Artículo 2. Actualizar el Registro Público , de Carrera Pen 
los siguientes servidores PiliiCOS: 

in t al personal Artículo 3. Incluir dentro del Registro Público de la atr ra Ad 
señalado en el artículo primero de la presente Resolución. 

expe Artículo 4. La presente Resolución rige a partir de la fecha pe 

E 	OREN 	ARAN 
Jefe ►  na Mes ra Jurídica 

LUZ MYRIAN TIERRADENTRO CACHAYA 
Subdirectora (C) de Talento Humano 

%lila 12 de 12 
Calle 28 No. 27 — 48 PBX 2347474 Ext. 1323 
Atiumanaainpec.gov.co  
PE-PI-G01-F01 V01 

$98)MINJUSTICIA 

• 
INPEC 

Ci 11488 1 . 6 M 
«Por la cual se inscribe y actualiza el Registro Público de Carrera de unos 	 del In.stituto. cionalPinit•Oallo 

Carcelario "INPEC", en e! Escalafón Penitencia o y C melado» 

ITEM No. 
CÉDULA 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y 

GRADO DEL 
EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
USTADE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

i 
NOEMRAMIENTO 

RESOLUCIÓN 

PERIODO DE
•

PRUEBA 

N 

CAL 
EVALUAC 

oeselsPeilb 

1 6774154 
JOSE VICENTE 

YANQUEN 
RIVERA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 11 
4738 - 26/11/2015 21 412 - 02/02/2016 1/04/2010 •. 100 

2 21238636 RODRIGUEZ 
AMIRA SIERRA,  

UNIVERSITARIO - 
2044 09 

4378 - 04/11/2015 156 810 -19/02/2016 1/01/2016 96 

3 40778017 

SANDRA 
LILIANA 

PENAGO 
ESCOBAS ESCOBAR 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 
4378 - 04/11/2015 70 691 - 19/02/2018 

t, 
/0W2016 95 

4 60252061 
NIDIA JOSEFA 

GAMBOA 
GAMBOA 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 
4378 - 04/11/2015 21 630 - 19/02/2016 

1/201$ 

e 100 

5 60255408 

CARMEN 
AMANDA 
SÁNCHEZ 
CARRILLO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO- 

2044 09 
4378 - 04/11/2015 5 689 - 19/02/2016 1/0 98 

'6 83504003 
ORFA NELLY 

LUNA 
ALFONSO 

PROFESIONAL 
UNIVERSITARIO - 

2044 09 
4378 - 04/11/2015 • 6 811 - 19/02/2016 ' 

. 
I/ 01/201E" 97 

7 72045888 

ROBERTO 
ANIBAL 

GUTIERREZ ' 
CARRILLO 

PROFESIONAL 
- UNIVERSITARIO - 

2044 11 
4738 - 26/11/2015 24 

] 

15 - 02/02/2016 
,r. 

-4i/41 1/0 I/201 
,q. 	• 

96 

COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CIÚIPLAS 

Dada en Bogotá D.C., a los 1 6 MAY 201 

daro,4a 
Brigadi 	-'11114.f. U16 RAMÍ EZ RAG N 

Director General Ins 	 al Penite kin • y Ca celar!, 

Revisado por: 	Angélica María Rodríguez Barreto — Coordinadora Grupo Prospectiva de Talento Hum= no a 
Elaborado por: 	Yenny Tique Calderón — Auxiliar Administrativo Grupo Prospectiva de Talento Human 
Fecha de elaboración: 26 de Abril de 2017. 

Instituto NaHoul Penttendarlo y Carcelario 

11/10LtiCIÓN NUMERO' 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

